Así las cosas, para atender de manera puntual su consulta, debemos mencionar que el límite máximo de la asignación básica mensual del Jefe
de Control Interno (Siempre y cuando sea del nivel Asesor) puede ser de ONCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y UN PESOS ($11’548.751). Se debe aclarar que este valor corresponde a la vigencia 2020 y aún se encuentra vigente, teniendo en
cuenta que aún no se expide el Decreto que fija las escalas salariales para la vigencia 2021.

Finalmente, me permito indicarle que para mayor información relacionada con los temas de este Departamento Administrativo, le sugerimos